
 

I S T I T U T O C O M P R E N S I V O STATALE 

" Villa Lina -Ritiro “ 

Scuola ad indirizzo musicale 

Scuola dell’Infanzia – Primaria – Sec. Di I grado 
 

 

 

Circolare n. 109 

 

Ai Docenti del plesso 

F.Sacca’ – Castanea – G. Mauro Badiazza – Vann’Anto’ 

Al personale ATA del plesso 

F.Sacca’ – Castanea – G. Mauro Badiazza – Vann’Anto’ 

Alla Social City 

Alla Ditta La Cascina 

Al sito web 

 
 

Oggetto: Sospensione attività didattiche per indagini diagnostiche edifici scolastici. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTE le note Prot. N. GE 2021/0320824 – 2021/0320737 – 2021/0320779 del 30.11.2021 

con le quali il Dipartimento Servizi Tecnici del Comune di Messina richiede a questa Istituzione 

Scolastica la sospensione delle attività didattiche nelle sedi interessate; 

VISTO quanto disposto nell’ Art. 43 del testo unico sulla sicurezza sul lavoro; 

 

DISPONE 

 

la sospensione delle attività didattiche nei plessi scolastici oggetto del monitoraggio diagnostico ad 

opera delle imprese designate dal Comune nei giorni di seguito indicati: 

 

 Plesso Scolastico Vann’Anto’e Lombardo Radice temporaneamente trasferito al plesso 

Vann’Antò il 06.12.2021 e il 07.12.2021 

 Plesso Scolastico F.Sacca’ S. Michele il 09.12.2021 e il 10.12.2021 

 Plesso Scolastico L. Capuana il 09.12.2021 e il 10.12.2021 

 Plesso Scolastico G.Mauro Badiazza il 13.12.2021 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa D'Amico Maria Concetta 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

Ex art.3, comma2, D.lgs 39/93 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Via Sila, 29 98121 - Tel. 090.7726190 - 090.7384514 - meic871006@pec.istruzione.it - www.icvillalinaritiro.edu.it 

Cod. Mecc. MEIC871006 - C.F. 97093380836 – Cod.Univoco UFZ0XM 

mailto:meic871006@pec.it
http://www.icvillalinaritiro.edu.it/

